
 
OBJEDNÁVKA č. 2024/OB/0009 MUKUX00NSS19 *MUKUX00NSS19* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 75789621 

 Město Kuřim  Ing. Petra Podroužková 

 Jungmannova 968/75  Polní 391/20 

 664 34 Kuřim  63900 Brno 

vyřizuje: Havlová Renata Ing.  bankovní účet: 1431990063/0800 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
MAS IROP – odborné učebny ZŠT   

Dle Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme vypracování a podání žádosti o dotaci do výzvy MAS 
IROP – odborné učebny. Jednotlivé části plnění jsou:  
- Projektový záměr – cena za vypracování činí 15 000 Kč 
- Studie proveditelnosti – cena za vypracování činí 55 000 Kč 
- Žádost o dotaci vč. povinných příloh – cena za vypracování činí 15 000 Kč 
Celková částka za kompletní administraci ŽoD je 85 000 Kč. 
Dodavatel není plátce DPH. Fakturace bude probíhat průběžně vždy po předání ucelené části díla. 
Součinnost poskytne Ing. Renata Havlová, tel. 777 363 614, e-mail: havlova@kurim.cz. 
Mgr. Karina Kiesslingová, DiS., tel. 731 189 694, e-mail: kiesslingova@kurim.cz. 
Splatnost faktur je do 30 dnů od doručení. Kopii objednávky prosím přiložte k fakturám. 

85 000,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 02.01.2024 

Datum požadovaného dodání: 31.12.2024 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele: 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

3113   4  85.000,-  

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem 
operace: 

Bartoš Stanislav 

Datum: 02. 01. 2024 
 
Podpis příkazce operace: 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Havlová Renata 
Datum: 02. 01. 2024 
 
Podpis správce rozpočtu: 

 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum: 25. 01. 2024 
 
Razítko: 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

 


